
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SMLOUVA  O  DÍLO 
I. Smluvní strany:

      1. Objednatel: Obec Sádek, Sádek 39, 261 01

IČ: 00243264
Zastoupení: Karel Brůček (starosta)

    2. Zhotovitel: Dopita Radek, Sádek 51, 261 01

                       Osoba zmocněná k jednání 
ve věcech plnění smlouvy: Dopita Radek

IČ: 61653802
DIČ: CZ7403151129

Bankovní spojení: MONETA Money Bank
                Číslo účtu:  153114623/0600

Telefon: 777600533

II. Předmět smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele 
dílo převzít a zaplatit smluvní cenu, jestliže přejímací řízení prokáže, že dílo je schopno sloužit 
účelu a splňuje veškeré projektované kvantitativní a kvalitativní parametry.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí – Rekonstrukce VO – výměna kabelu

3. Jako  součást  se  považuje:  měření,  zkoušky a  revize  dle  ČSN a  nařízení  v ČR,  dále  likvidace 
odpadů, zajištění bezpečnosti práce a ochrany prostředí.

 

III. Termín plnění:
1. Předpokládaný termín zahájení:           1.10.2019

2. Předpokládaný termín dokončení:    30.12.2019

IV. Cena za dílo a platební podmínky:

1. Cena díla je stanovena dohodou a její celková výše činí: 243 000,- Kč celkem bez DPH.

Zhotovitel je plátcem DPH, k ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

2.  Podkladem  pro  zaplacení  díla  je  daňový  doklad  -  faktura  vystavená  se  všemi  obsahovými 
náležitostmi  nutnými pro fakturaci  mezi  plátci  daně z přidané  hodnoty. Obsahová nedostatečnost  faktury je 
důvodem k jejímu vrácení.

3.  Doba  splatnosti  faktury  bude  30  dnů  a  právo  vystavit  konečnou  fakturu  vzniká  zhotoviteli 
okamžikem úspěšného předání dokončeného díla objednateli.

4. Případné vícepráce odsouhlasené objednatelem  budou stanoveny po dohodě smluvních stran.

V. Záruky a odpovědnosti za vady:

1.  Záruka  začne  běžet  okamžikem  úspěšného  potvrzení  protokolu  o  odevzdání  a  převzetí  díla 
oprávněnými zástupci smluvní stran.

2. Záruka za jakost díla je 60 měsíců.



VI. Smluvní pokuta:

1. Neuhrazení faktury ve sjednaných lhůtách dává zhotoviteli právo účtovat smluvní pokutu ve výši 
100,-Kč za každý den prodlení.

2. V případě nesplnění termínu plnění ze strany zhotovitele, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta 
ve výši 100,-Kč za každý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli případné škody vzniklé nedodržením termínu plnění dle 
této smlouvy, které by přesahovali výši smluvní pokuty dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

VII. Ostatní ujednání:
1. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré podmínky stavebního úřadu, majitelů dotčených nemovitostí a 

pozemků, a správců podzemních zařízení.

2.  Zhotovitel  je  povinen  vést  ode  dne  předání  staveniště  stavebně  montážní  deník.  Do  stavebně 
montážního deníku se zapisují všechny skutečnosti  rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací, jejich jakosti apod.. Během pracovní doby musí být deník na stavbě přístupný. Kopie zápisů ve 
stavebním deníku zhotovitel předloží objednateli. 

3. Práce budou prováděny v souladu s platnými ČSN 

4.  Zhotovitel se zavazuje v době realizace dodržovat zásady bezpečnosti práce stanovené vyhláškou 
ČÚBP č. 324 / 90 Sb..

5.   Případné  vícepráce  musí  být  předem  projednány  s  objednatelem  a  zhotovitelem.  O  rozsahu 
víceprací musí být proveden písemný protokol do stavebního deníku

6. Veškeré případné škody na budovách, pozemcích, rostlinných kulturách, inženýrských sítích a pod., 
způsobené stavební činnosti hradí  zhotovitel.

VIII. Závěrečná ujednání:
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny této smlouvy mohou být  

provedeny pouze písemnou formou, jako dodatek této smlouvy po dohodě obou smluvních stran.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost při finanční kontrole.

V    ………...….  dne  V Sádku dne  27.9. 2019

......................................................... .........................................................
Za objednatele Za zhotovitele

 pan Karel Brůček pan  Radek Dopita

Přílohy: Položkový rozpočet


